HOSPITAL UNIVERSITARIO
TODE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

05GIS15-V6

SUBSANACION DOCUMENTOS GENERALES

ANEXO1Y2

CONVOCATORIA PUBLICA No. 7 DE 2021

E VALUACIéN DEFINITIVA (REQUISITOS HABILITANTES)

OBJETO: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVEkSITARIO DE LA SAMARITANA EN SUS SEDES BOGOTA,
HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA.

REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | oo oo PROPUESTA DEL HOSPITAL
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO CUMPLE
CUMPLE ANEXO No. 1 CARTA DE PRESENTACION DE FOLIO 108 Y 109
1 CLOSTER PHARMA SAS LA PROPUESTA CONFORME A LAS NINGUNA
FOLIO1Y2 OBSERVACIONES ~ DESCRITAS EN LA CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021; | 1670 DEL 08/03/2021
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
CUMPLE TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
CUMPLE FOLIO1 ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
2 EDWARDS LIFECIENCES COLOMBIA SAS FOLIO 532 Y 533 NINGUNA CODIGO DE REGISTRO DE PROVEEDORES CONFORME A
VERIFICACION SARLAF | LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.
CUMPLE
FOLIO 366 Y 367
CUMPLE
3 BIOPLAST SA. FOLIO 364y 365 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1920 DEL 08/03/2021
CUMPLE
4 MEDINISTROS SAS FOLIO 495 Y 496 NINGUNA CUMPLE NINGUNA

C

&lconfec

5C5520-1

150 9001

SC5520-1

Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075

www.hus.org.co

“Red Samaritana, Universitaria, Sequra y Humanizada”




FHOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

05GIS15-V6
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | oo venme PROPUESTA DEL HOSPITAL
FOLIO 497 Y 498
CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1920 DEL 08/03/2021
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
: i‘éﬂ%f TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
CUMPLE ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
5 SURGICON & CIA FOLIG2Y 3 NINGUNA CODIGO DE REGISTRO DE PROVEEDORES CONFORME A
VERIFICACION SARLAF | LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
1920 DEL 08/03/2021 EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021;
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL CUMPLE
“TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO FOLIO 138 Y 139
CUMPLE ANEXO No. 1 CARTA DE PRESENTACION DE
6 BOSTON MEDICAL DEVICES COLOMBIA LTDA FOLIOTY 2 IA PROPUESTA CONFORME A LAS CODIGO DE NINGUNA
OBSERVACIONES ~ DESCRITAS EN LA | VERIFICACION SARLAF
EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021; | 1920 DEL 08/03/2021
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE
CUMPLE
FOLIOS 334 Y 335
CUMPLE CODIGO DE
7 B BRAUN MEDICAL S.A. NINGUNA VERIFICACION NINGUNA
FOLIO 332 Y 333
SARLAF
1920 DEL
08/03/2021
CUMPLE FL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
8 HOSPITECNICA SAS ngj/l(\p/l?f P NINGUNA FOLIOS1Y2 ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
REGISTRO DE PROVEEDORES CONFORME A
CODIGO DE LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
VERIFICACION EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021;
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FOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

05GIS15-V6
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | oo e nTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
SARLAF POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
1920 DEL DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE
08/03/2021
CUMPLE
CUMPLE FOLIOS 791Y 792
9 LM INSTRUMENTS S.A. FOLIO 789 Y 790 NINGUNA NINGUNA
: CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1920 DEL 08/03/2021
CUMPLE
CUMPLE FOLIOS 225'Y 226
10 A&G PHARMA SAS NIT FOLIO 223 Y 224 NINGUNA NINGUNA
CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1920 DEL 08/03/2021
CUMPLE
FOLIOS 109'Y 110
1 MEDICOX LTDANIT FOL%'}"O';LE 08 NINGUNA NINGUNA
CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1920 DEL 08/03/2021
CUMPLE
CUMPLE FOLIOS 424 Y 425
12 SMITH & NEPHEW COLOMBIA SAS FOLIO 422 Y 423 NINGUNA NINGUNA
CODIGODE
VERIFICACION SARLAF
1920 DEL 08/03/2021
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
. CUMPLE TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
. SIN FOLIAR ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
ANEXO No. 1 CARTA DE PRESENTACION DE
13 ARPA MEDICAL SAS CUMPLE IA PROPUESTA CONFORME A  LAS REGISTRO DE PROVEEDORES CONFORME A
FOLIO1Y2 OBSERVACIONES  DESCRITAS  EN A CODIGO DE LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
VERIFICACION SARLAF | FVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021;
EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021;
1920 DEL 08/03/2021 | pOR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO FL DOCUMENTO ¥ SU ESTADO ES CUMPLE
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Esrado

05GIS15-V6
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERQO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO CUMPLE
) CUMPLE ANEXO No. 1 CARTA DE PRESENTACION DE FOLIOS 003Y 004
14 ALFATRADING SAS FOLDON 002 | LA PROPUESA CONFORME A  LAS NINGUNA
OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA CODIGO DE
EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021; | VERIFICACION SARLAF
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL | 1920 DEL 08/03/2021
DOCUMENTO YSU ESTADO ES CUMPLE
CUMPLE
FOLIOS 128 Y 129
15 PRODUCTOS HOSPITALARIOS SA. CUMPLE NINGUNA NINGUNA
FOLIO 126 Y 127 CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1920 DEL 08/03/2021
CUMPLE EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
FOLIO 495 Y 496 TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
CUMPLE ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
16 MINERVA MEDICAL SAS FOLIO 493 Y 494 NINGUNA CODIGO DE REGISTRO DE PROVEEDORES CONFORME A
VERIFICACION SARLAF LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
1919 DEL 05/03/2021 EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021;
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTOQ Y SU ESTADO ES CUMPLE
CUMPLE
, , CUMPLE FOLIOS 454 Y 455
17 TECNICA ELECTROMEDICA SA. FOLT B2 453 NINGUNA NINGUNA
CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
CUMPLE
FOLIOS 178 Y 179
18 OSTEOCOL SAS i NINGUNA NINGUNA
CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
RAFAEL ANTONIO SALAMANCA — DEPOSITO CUMPLE
19 DE DROGAS BOYACA FOLIO3Y 4 NINGUNA FoCLLIJc';AsP '5-5 ] NINGUNA
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA
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05GIS15-V6

NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021

20

VJ CARDIO SISTEMAS SAS

CUMPLE
FOLIO 235Y 236

NINGUNA

CUMPLE
FOLIOS 237 Y 238

CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021

NINGUNA

21

LA INSTRUMENTADORA SAS

CUMPLE
FOLIO 230'Y 231

NINGUNA

CUMPLE
FOLIOS 233 Y 234

CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021

NINGUNA

22

compaNiA  DE REPRESENTACIONES
MEDICAS S.A. - CTP MEDICA S A.

CUMPLE
FOLIO 621Y 622

NINGUNA

CUMPLE
FOLIOS 003 Y 004

CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1920 DEL 08/03/2021

NINGUNA

23

TM MEDICAS S.AS.

NO CUMPLE
FOLIO4Y5

El _proveedor no_subsana el documento
dentro del término estipulado para la
subsanacion _(no presenta subsanacion);
por_lo _tanto, su_concepto de evaluacién
definitiva es NO CUMPLE,

CUMPLE
FOLIOS 261 263

CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021

NINGUNA

24

OPIMED SAS

CUMPLE
FOLIO1Y2

NINGUNA

CUMPLE
FOLIOS 3Y 4

CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021

NINGUNA

25

LIFE SUMINISTROS MEDICOS SAS

CUMPLE
FOLIO4Y5

EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXO No. 1 CARTA DE PRESENTACION DE
LA PROPUESTA CONFORME A IAS

CUMPLE
FOLIOS 006 Y 007

CODIGO DE

NINGUNA
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Esrado

05GIS15-V6
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
OBSERVACIONES  DESCRITAS EN LA | VERIFICACION SARLAF
EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021; 1919 DEL 05/03/2021
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE
CUMPLE
2 TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS - CUMPLE NINGUNA FOLIOS3Y 4 NINGUNA
TM COLOMBIA SAS FOLIO 1Y 2 CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
CUMPLE
CUMPLE FOLIOS 334 Y 335
2 BIOTRONITECH COLOMBIA SAS oL 23 NINGUNA NINGUNA
CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
CUMPLE
CUMPLE SIN FOLIAR
2 INVERSIONES DRILLTEX SAS i NINGUNA NINGUNA
CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
CUMPLE
CUMPLE FOLIOS 248, 249 Y 250
2 GE HEALTH CARE COLOMBIA SAS e NINGUNA NINGUNA
CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
CUMPLE
% WORLD MEDICAL SOCIEDAD POR ACCIONES CUMPLE NINGUNA FOLIOS 1208 Y 1209 NINGUNA
SIMPLIFICADA SAS FOLIO 1206 Y 1207 CODIGODE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
CUMPLE CUMPLE
31 LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA rollo 251 y 252 NINGUNA LSRR 054 NINGUNA
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MHOSPITAL UNIVERSITARIO
DE I.A SAMARITANA

Empresa Social del Esrade

05GIS15-Vé6
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | o 0 enTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO CUMPLE
CUMPLE ANEXO No. 1 CARTA DE PRESENTACION DE SIN FOLIAR
32 GILMEDICA SAS FOLIO 1Y 2 LA PROPUESTA CONFORME A IAS NINGUNA
OBSERVACIONES ~ DESCRITAS EN LA CODIGO DE
EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021; | VERIFICACION SARLAF
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL | 1919 DEL 05/03/2021
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE
CUMPLE
FOLIOS4y5
33 FARMAPOS LTDA C,UM PLE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
CUMPLE
FOLIOS 374 Y 375
34 DRAEGER COLOMBIAS.A. C UMPLE NINGUNA NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO CUMPLE
CUMPLE ANEXO No. 1 CARTA DE PRESENTACION DE FOLIOS3Y 4
35 MEDTRONIC COLOMBIA S.A. oLO1Y 2 LA PROPUESTA CONFORME A LAS NINGUNA
Fi OBSERVACIONES ~ DESCRITAS EN LA CODIGO DE
EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021; | VERIFICACION SARLAF
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL | 1919 DEL 05/03/2021
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE
CUMPLE
FOLIOS 514 Y 515 :
CUMPLE
36 K.C.l. COLOMBIA SAS . NINGUNA
Folio 510,511 Y 512 NINGUNA CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
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FIOSPITAL UNIVERSITARIO
DE ILLA SAMARITANA

Empreya Social del Esrado

05GIS15-V6
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACIGN ANEXO 2
PROPONENTE | oo ene PROPUESTA DEL HOSPITAL
CUMPLE
FOLIOS 553 Y 554
CUMPLE
37 G.BARCO SA. . NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL. 05/03/2021
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL ‘
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO CUMPLE
CUMPLE ANEXO No. 1 CARTA DE PRESENTACION DE FOLIOS 181Y 182
38 VELEZ LAB SAS 01Y2 LA PROPUESTA . CONFORME A LAS NINGUNA
FoLIo 1 OBSERVACIONES ~ DESCRITAS EN 1A CODIGO DE
EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021; | VERIFICACION SARLAF
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL | 1919 DEL05/03/2021
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE
CUMPLE
FOLIOS 668 Y 669
CUMPLE
3 LABORATORIOS BAXTER SA. Folio 666 Y 667 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
CUMPLE
FOLIOS 392'Y 393
CUMPLE
40 LABORATORIOS RETINA SAS Folio 390 ¥ 391 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
CUMPLE
FOLIOS 219Y 220
CUMPLE
41 SHERLEG LABORATORIES SAS Folio 217 Y 218 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1918 DEL 05/03/2021
CUMPLE
FOLIOS3Y 4
CUMPLE
42 BSN MEDICAL LTDA Folio 1Y 2 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1918 DEL 05/03/2021
CUMPLE
43 ABBOTT LABORATORIES DE COLOMBIA SAS FOLIO 1Y 2 EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL CUMPLE EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO SIN FOLIAR TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA ’

Empresa Soclfal del Estado

05GIS15-V6
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | oo NENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
ANEXO No. 1 CARTA DE PRESENTACION DE ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
LA PROPUESTA CONFORME A LAS REGISTRO DE PROVEEDORES CONFORME A
OBSERVACIONES ~ DESCRITAS EN LA CODIGODE LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021; | VERIFICACION SARLAF | ryatUACION PUBLICADA EL 16-03-2021;
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADQ EL | 1918 DELOS/03/2021 | poR L0 TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE : DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE
CUMPLE
FOLIOS 207 Y 208
CUMPLE
44 ALEMKO MEDICAL SAS Folio 205 Y 206 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1918 DEL 05/03/2021
CUMPLE EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
SIN FOLAR TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
CUMPLE ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
45 PANAMERICAN INSTRUMENTS LTDA Folio 250 Y 251 NINGUNA CODIGO DE REGISTRO DE PROVEEDORES CONFORME A
VERIFICACION SARLAF | LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
1918 DEL 05/03/2021 EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021;
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE
CUMPLE EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
SINFOLIAR TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
CUMPLE ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
46 INTERSURGICAL SAS Folio 1112, 1113 Y NINGUNA CODIGO DE REGISTRO DE PROVEEDORES CONFORME A
1114 VERIFICACION SARLAF | LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
1918 DEL 05/03/2021 EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021;
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE
CUMPLE EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
SIN FOLIAR TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
CUMPLE ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
47 MEDIREX SAS Folio 1Y 2 NINGUNA CODIGO DE REGISTRO DE PROVEEDORES CONFORME A
VERIFICACION SARLAF | LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
1918 DEL 05/03/2021 EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021;
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE
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05GIS15-V6
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | oo enTe PROPUESTA DEL HOSPITAL
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
CUMPLE TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
, SIN FOLIAR ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
' CUMPLE REGISTRO DE PROVEEDORES CONFORME A
48 COMPANY MEDIQBOY O.C. SAS olio6Y 7 NINGUNA CODIGO DE LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
VERIFICACION SARLAF | £yA| UACION PUBLICADA EL 16-03-2021;
1918 DEL 05/03/2021 - | poR 1O TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE
CUMPLE
FOLIOS 2667 Y 2668
CUMPLE
4 N DE CO A,
9 JOHNSON & JOHNSO LOMBIA S.A Folio 2664 ¥ 2665 NINGUNA CODIGODE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1918 DEL 05/03/2021
CUMPLE
FOLIOS 553 Y 554
. CUMPLE
50 DA
QUIRURGICOS LT Folio 551 Y 552 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1918 DEL 05/03/2021
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL CUMPLE
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO SIN FOLIAR
CUMPLE ANEXO No. 1 CARTA DE PRESENTACION DE
51 EQUITRONIC SAS FOLIO 1Y 2 LA PROPUESTA CONFORME A LAS CODIGO DE NINGUNA
OBSERVACIONES ~ DESCRITAS  EN LA | VERIFICACION SARLAF
EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021; 1918 DEL 05/03/2021

POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE
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REQuIsITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | o eNTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
. ' TABLECIDO EL DOCUMENT:
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO CUMPLE TERMINO ESTABLECIDO ocu, o
ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
ANEXO No. 1 CARTA DE PRESENTACION DE SIN FOLIAR
_ CUMPLE _ REGISTRO DE PROVEEDORES CONFORME A
52 FRESENIUS KABI'COLOMBIA S.A. LA PROPUESTA CONFORME A LAS
- FOLIO1Y2 LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
OBSERVACIONES  DESCRITAS  EN LA CODIGO DE EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021;
EVALUACION PUBLICADA EL 16:03-2021; | VERIFCACIONSARLAF 1 ") o o' oo sumsanano EL
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL | 1918 DEL05/03/2021 DOCUMENTO ¥ SU ESTADO £5 CUMPLE
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
. TERMIN
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO CUMPLE RMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXO No. 1 CARTA DE PRESENTACION DE |  FOLIOS 184y 185 | ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
5 MEDITEC SA CUMPLE o PROPUESTA  CONFORME A Las REGISTRO DE PROVEEDORES CONFORME A
o FOLIO 182 Y 183 LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
OBSERVACIONES  DESCRITAS  EN LA CODIGO DE EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021;
EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021; | VERIFICACION SARLAF POR LO TANTO SE DA POR SUBS, A' NADO EL
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO gL | 1918 DEL 05/03/2021
DOCUMENTO Y SU ESTADD ES CUMPLE DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE
CUMPLE EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
EOLIOS 5 Y 5 TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
CUMPLE ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
54 M&M EQUIPOS MEDICOS SAS Folio 3 v 4 NINGUNA CODIGO DE REGISTRO DE PROVEEDORES CONFORME A
ol 3y VERIFICACION SARLAF | LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
1948 DEL 05/03/2021 EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021;
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO CUMPLE ;E_ER;T;)OPO?S.‘:%\IAZELEZZAEI)ITEL %EoNg,SEA?TEé
ANEXO No. 1 CARTA DE PRESENTACION DE FOLIOS 47 Y 48 ANEXO. No. 2 FORMULARIO UNICO DE
55 JORGE MACHADO EQUIPOS MEDICOS - CUMPLE LA PROPUESTA CONFORME A IAS REGISTRO D'E PROVEEDORES CONFORME A
JOMEDICAL SAS ~ SIN FOLIAR OBSERVACIONES ~ DESCRITAS EN LA CODIGO DE LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN (A
EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021; | VERIFICACION SARLAF 5 )
POR 1O TANTO SE DA POR SUBSANADO EL | 1918DEL05/03/2021 | EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021;
DOCUMENTO ¥ SU ESTADO £S CUMPLE POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE
CUMPLE
5 COBO MEDICAL SAS Folio 2y 3 NINGUNA CUMPLE EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
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ReQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | oo PROPUESTA DEL HOSPITAL
SIN FOLIAR TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
CODIGO DE REGISTRO DE PROVEEDORES CONFORME A
VERIFICACION SARLAF | ;o5 OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
1918 DEL05/03/2021 | EyALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021;
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE
- CUMPLE
FOLIOS 577 Y 578
CUMPLE
o RPMEDICAS $.A. Folio 575 Y 576 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1918 DEL 05/03/2021
CUMPLE
58 UCIPHARMA SA. CUMPLE FOLIOS 456 Y407
Folio 454 ¥ 455 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1918 DEL 05/03/2021
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO CUMPLE
CUMPLE ANEXO No. 1 CARTA DE PRESENTACION DE SIN FOLIAR
59 INCOLMEDICA S.A. LA PROPUESTA CONFORME A LAS NINGUNA
FOLIO1Y2 OBSERVACIONES ~ DESCRITAS EN LA CODIGO DE
- EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021; | VERIFICACION SARLAF
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL | 1918 DEL05/03/2021
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL CUMPLE
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO SIN FOLIAR
ANEXO No. 1 CARTA DE PRESENTACION DE
60 ARROW MEDICAL SAS CUMPLE LA PROPUESTA CONFORME A LAS
FOLIO1Y2 CODIGO DE NINGUNA
OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA | VERIFICACION SARLAF
EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021; 1918 DEL 05/03/2021
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE
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05GIS15-Vé6
REQUIsITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | o oo enTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
CUMPLE
FOLIOS 357 y 358
CUMPLE
ICKINSON DE BIALTDA
61 BECTON DICKINSO COLOMBI Folio 355 y 356 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1918 DEL 05/03/2021
CUMPLE EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
SINFOUAR TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
CUMPLE ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
62 INBIOS SAS Folio 236 y 237 NINGUNA CODIGO DE f:g/sgg?EgsAngﬁiDgﬁz RC/(;NFORME A
VERIFICACION SARLAF AS EN LA
1918 DEL 05/03/2021 EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021;
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE
CUMPLE
53 DISTRIBUDORA ~ COLOMBIANA  DE CUMPLE FOLIOS 2682 y 2683
MEDICAMENTOS SAS ~ DISCOLMEDICA SAS Folio 2680y 2681 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1918 DEL 05/03/2021
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL CUMPLE
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO SIN EOLIAR
CUMPLE ANEXO No. 1 CARTA DE PRESENTACION DE
64 POLIMEDICS FARMSA%UT'CA POLIFARMA FOLIO 207,208Y | LA PROPUESTA CONFORME A LAS CODIGO DE NINGUNA
209 OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA | VERIFICACION SARLAF
EVALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021; 1918 DEL 05/03/2021

POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE

C

Calidad

5C5520-1

soy !

Carrera 8 No. 0 - 29 Sur. Tels. 4077075
www.hus.org.co

“Red Samaritana, Universitaria, Sequra y Humanizada”




FHOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Esrado

14

05GIS15-V6
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | oo enTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
El _proveedor presenta subsanacion EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
dentro_del tiempo estipulado en os | SMILE | SECIG BTR S B e N
liegos; ! t / 0. -
5 RONELLY SAS NOCumpLe | EISEBEEE f ormato._no_cumple REGISTRO DE PROVEEDORES CONFORME A
FOLIO1Y?2 con las condiciones estip en CODIGO DE LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
diligenciamiento _del formato, su | VERIFICACION SARLAF | ryALUACION PUBLICADA EL 16-03-2021;
concepto de evaluacion definitiva es 1918 DEL 05/03/2021 POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
NO CUMPLE. ' DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE
CUMPLE
SIN FOLIAR
CUMPLE
66 DE ME LOMBIA LTI
STJU DICAL COLO! DA Folio 429 Y 430 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1918 DEL 05/03/2021
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